
 

Dz-06.0021.4.2020 

 

 

UCHWAŁA Nr XVII/161/2020 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 
 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2020 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5468) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Przenosi się środki finansowe z zadań przyjętych Uchwałą Nr VIII/82/2019 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 04.07.2019 r. w następujący sposób:  

 

1. 

z zadania: 
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Klub Sportowy „Bronowianka” – zakup pralki - suszarki 4 176 zł ZIS 

 

na zadania: 
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Klub Sportowy „Bronowianka” –  remont i dobudowa ogrodzenia (dofinansowanie) 4 176 zł ZIS 

 

2. 

z zadania: 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI Kwota Jednostka 

realizująca 

Druk Biuletynu Rady Dzielnicy VI 3 993 zł BD 

 

na zadania: 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI Kwota Jednostka 

realizująca 

Doposażenie, remont tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy VI 

(dofinansowanie) 

3 993 zł ZDMK 

 

3. 

z zadania: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Spotkanie integracyjno-edukacyjne dla osób starszych i niepełnosprawnych 

oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym 

1 200 zł MOPS 

 

na zadania: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

Kwota Jednostka 

realizująca 



SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Zakup środków ochronnych związanych ze stanem epidemiologicznym i 

koniecznością stosowania zabezpieczenia indywidualnego dla osób starszych i 

niepełnosprawnych mieszkańców Dzielnicy VI 

1 200 zł MOPS 

 

§ 2 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr VIII/82/2019 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 04.07.2019 r. z uwzględnieniem Uchwały Nr XV/145/2020 z dnia 

13.02.2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 
M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA  5%) Kwota Jednostka 

realizująca 

Środki nierozdysponowane (rezerwa) 8 069 zł --- 

 

na zadania: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI   
Kwota Jednostka 

realizująca 

Projekt zagospodarowania skweru w Parku Młynówka Królewska 

usytuowanego pomiędzy ul. Przybyszewskiego a ul. Wesele (dofinansowanie) 

8 069 zł ZZM 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


